DE DESARROLLO “CONSTRUYAMOS CON LA FUERZA DE LA GENTE” DEL MUNICIPIO 
DE MOLAGAVITA, SANTANDER. CLAUSULA 2.  MODIFICAR LA CLAUSULA QUINTA del 
contrato inicial la cual quedara de la siguiente manera, valor del contrato. para todos los efectos 
legales y fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de CUARENTA Y UN 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS 
PESOS M/CTE ($41.655.392,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) conforme 
a lo siguiente: 

PRESUPUESTO GENERAL  

COSTOS DIRECTOS DE PERSONAL  

CANT CARGO / OFICIO  SUELDO  % DEDICACION